Cod. Descripcién

2. Maiz pisado blanco
4, Maiz pisado amarillo

6. Pisingallo

8. Trigo pelado
Trigo Burgol
Arvejas enteras
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Alimentos

LaEgipciar

Alimentos

Cod. Descripcién Embal.
37. Sémola 10x400
41.  Lentejon 10x400
44,  Arroz doble fortuna 10x500
45, Arrozlargo fino 10x500
46. Avena arrollada 10x300
49. Avenainstantanea 10x300

Embal. Cod. Descripcién Embal.
10x400 15.  Arvejas partidas 10x400
10x400 17. Lentejas 10x400
10x400 19. Lentejon 10x400
10x400 21. Garbanzos 10x400
10x400 24. Porotos alubia 10x500
10x500 25.  Porotos bolita 10x500
MBRES LA EGIPCIANA
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Alimentos

Cod.
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LaEgipciana
Alimentos

SELECCION SUPERIOR

Descripcién Embal.
Polenta 10x500
Garbanzo 10x400
Porotos pallares 10x500
Pisingallo 10x400
Maiz Blanco 10x400

MBRES SELECCION SUPERIOR
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Cod. Descripcién Embal.
26. Porotos manteca  10x500
28. Porotos pallares 10x500
30. Porotos soja 10x500
32. Porotos colorados  10x500
34. Porotos negros 10x500

HARINA
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Cod. Descripcién

47.
50.
52.
53

Harina de maiz
Harina de maiz
Harina de maiz1 minuto 10x750
Harina de maiz 1 minuto 10x500

Embal.
10x750
10x500
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Cod. Descripcién Embal.
901. Lentejas 12x350
902. Garbanzos 12x350
903. Arvejas 12x350
904. Porotos alubias 12x350
905. Porotos pallares 12x350
906. Porotos manteca  12x350
929. Chocloengranos  24x280
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Cod. Descripcién Embal.
907. Jardinera 12x350
917. Soja 12x350
918. Remolacha 12x350
919. Zanahoria 12x350
920. Porotos colorados12x350
921. Porotos negros  12x350

HARINAS DE MAIZ

Cod.

661.
663.
665.
667.
669.
671.

673.
675.
677.
68l.

Descripcion
Pistachos salados

Embal.
20x80

Castanas caju tostadas sal. 20x80

Mani repelado tostado
Mani repelado salado
Garrapifiada de mani
Almendras peladas
Almendras tostadas sal.

20x100
20x100
30x80
20x80
20x80

Nueces peladas mariposa 20x70

Mani japones
Confites surtidos

20x80
30X80

Cod.
694.
695.
696.
697.
698.
699.
683.
692.
693.

PASAS DE UVA

Descripcion Embal.
Mani con chocolate 30x80
Pasas de uva con chocolate 20x80
Frut.secosy pasasdeuva  20x80
Cereales bafiados con choc. 20x80
Lentejas con chocolate 20x80
Garrapifiada mani con choc. 20x80
Garrapifiada de almendras  20x80
Crocante con chocolate 20x80
Pasas de uva sultanina 20x80

CONSERVAS DELICATTESSEN
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Alimentos:

Tipo “ARABE™
TRADICIONAL

Cod. Descripcion Embal. Coch Desgrlpcmn Embal.

p 400. Tradicional x2kg
210. Mani con cascara 10x250

o 401. Con chocolate x2kg
211.  Mani con cascara super  10x250

p 402. Connueces  x2kg
213. Mani con cascara x2,5Kg

= o 405. En panes 30x180
219. Mani confiteria tostado 10x500 406, En panes 24100
440. Nueces con cascara 12x250 P

404. Pasta de mani 6x410

NUECES Y MANIES POSTRES Y PASTA DEMANI

CONFITADO

flado
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TORTA DE
A

Cod. Descripcién Cod. Descripcién Cod. Descripcién L

131.  Maiz Blanco 149. Lentejon 181. Harina de Maiz Cod. Descripcién Embal.

133. Maiz Amarillo 151.  Garbanzos 183. Harina de Maiz 1 minuto 485.  Torta de arroz crocante 24 x 6 x50gr
135. Pisingallo 157. Porotos Alubias 171. Sémola 484.  Corazdn de arroz crocante 18 x 10 x 40gr
137. Trigo Pelado 159. Porotos Manteca 177. Arroz fortuna doble 774.  Trigo 24 x100gr
139. Trigo Burgol 161. Porotos Pallares 2094.Arroz largo fino 775. Maiz 24 x100gr
143. Arvejas Enteras | 163. Poroto Soja 59. Avena Tradicional x 3Kg 776.  Arroz 24 x100gr
145. Arvejas Partidas | 167. Porotos Colorados | 207. Avena Instantanea x 3Kg 777. Surtido 24 x100gr
147. Lentejas 169. Porotos Negros

PRODUCTOS PORS5KG. CEREALES INFLADOS
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. Cod. Descripcién Embal. Cod. Descripcién Embal.
Cod. ™ Besgripcién Embal. M7. Porotos pallares  10x500 10. Porotoalubia  10x500
56.  Alpiste m—l0 X 5009 101 Lentejas 10%400 T4, Maiz blanco 10%400
58. Alimento para pjaros 10 x 400g 93. Arvejas partidas 10x400 116. Pisingallo 10x400
60.  Mio 10x 4009 107. Garbanzos 10x400 180. Sémola 10x400




