



Cod.	Descripción	Embal.
2.	Maíz pisado blanco	10x400
4.	Maíz pisado amarillo	10x400
6.	Pisingallo	10x400
8.	Trigo pelado	10x400
10.	Trigo Burgol	10x400
14.	Arvejas enteras	10x500

Cod.	Descripción	Embal.
15.	Arvejas partidas	10x400
17.	Lentejas	10x400
19.	Lentejón	10x400
21.	Garbanzos	10x400
24.	Porotos alubia	10x500
25.	Porotos bolita	10x500

Cod.	Descripción	Embal.
26.	Porotos manteca	10x500
28.	Porotos pallares	10x500
30.	Porotos soja	10x500
32.	Porotos colorados	10x500
34.	Porotos negros	10x500

## LEGUMBRES LA EGIPCIANA



Cod.	Descripción	Embal.
37.	Sémola	10x400
41.	Lentejón	10x400
44.	Arroz doble fortuna	10x500
45.	Arroz largo fino	10x500
46.	Avena arrollada	10x300
49.	Avena instantánea	10x300

Cod.	Descripción	Embal.
54.	Poleta	10x500
62.	Garbanzo	10x400
64.	Porotos pallares	10x500
71.	Pisingallo	10x400
72.	Maíz Blanco	10x400



Cod.	Descripción	Embal.
47.	Harina de maíz	10x750
50.	Harina de maíz	10x500
52.	Harina de maíz 1 minuto	10x750
53.	Harina de maíz 1 minuto	10x500

## LEGUMBRES SELECCIÓN SUPERIOR



Cod.	Descripción	Embal.
901.	Lentejas	12x350
902.	Garbanzos	12x350
903.	Arvejas	12x350
904.	Porotos alubias	12x350
905.	Porotos pallares	12x350
906.	Porotos manteca	12x350
929.	Choclo en granos	24x280

Cod.	Descripción	Embal.
907.	Jardinera	12x350
917.	Soya	12x350
918.	Remolacha	12x350
919.	Zanahoria	12x350
920.	Porotos colorados	12x350
921.	Porotos negros	12x350



Cod.	Descripción	Embal.	Cod.	Descripción	Embal.
661.	Pistachos salados	20x80	694.	Maní con chocolate	30x80
663.	Castañas cajú tostadas sal.	20x80	695.	Pasas de uva con chocolate	20x80
665.	Maní repelado tostado	20x100	696.	Frut. secos y pasas de uva	20x80
667.	Maní repelado salado	20x100	697.	Cereales bañados con choc.	20x80
669.	Garrapinada de maní	30x80	698.	Lentejas con chocolate	20x80
671.	Almendras peladas	20x80	699.	Garrapiñada maní con choc.	20x80
673.	Almendras tostadas sal.	20x80	683.	Garrapiñada de almendras	20x80
675.	Nueces peladas mariposa	20x70	692.	Crocante con chocolate	20x80
677.	Maní japones	20x80	693.	Pasas de uva sultanina	20x80
681.	Confites surtidos	30x80			

## CONSERVAS

## DELICATESSEN



Cod.	Descripción	Embal.
210.	Maní con cascara	10x250
211.	Maní con cascara super	10x250
213.	Maní con cascara	x2,5Kg
219.	Maní confitería tostado	10x500
440.	Nueces con cascara	12x250

Cod.	Descripción	Embal.
400.	Tradicional	x2kg
401.	Con chocolate	x2kg
402.	Con nueces	x2kg
405.	En panes	30x180
406.	En panes	24x100
404.	Pasta de maní	6x410

## NUECES Y MANÍES

## POSTRES Y PASTA DE MANÍ



Cod.	Descripción
131.	Maíz Blanco
133.	Maíz Amarillo
135.	Pisingallo
137.	Trigo Pelado
139.	Trigo Burgol
143.	Arvejas Enteras
145.	Arvejas Partidas
147.	Lentejas

Cod.	Descripción
149.	Lentejón
151.	Garbanzos
157.	Porotos Alubias
159.	Porotos Manteca
161.	Porotos Pallares
163.	Poroto Soja
167.	Porotos Colorados
169.	Porotos Negros

Cod.	Descripción
181.	Harina de Maíz
183.	Harina de Maíz 1 minuto
171.	Sémola
177.	Arroz fortuna doble
2094.	Arroz largo fino
59.	Avena Tradicional x 3Kg
207.	Avena Instantánea x 3Kg

Cod.	Descripción	Embal.
485.	Torta de arroz crocante	24 x 6 x 50gr
484.	Corazón de arroz crocante	18 x 10 x 40gr
774.	Trigo	24 x 100gr
775.	Maíz	24 x 100gr
776.	Arroz	24 x 100gr
777.	Surtido	24 x 100gr

## PRODUCTOS POR 5 KG.

## CEREALES INFLADOS



Cod.	Descripción	Embal.
56.	Alpiste	10 x 400g
58.	Alimento para pájaros	10 x 400g
60.	Mijo	10 x 400g



Cod.	Descripción	Embal.
117.	Porotos pallares	10x500
101.	Lentejas	10x400
93.	Arvejas partidas	10x400
107.	Garbanzos	10x400
110.	Poroto alubia	10x500
114.	Maíz blanco	10x400
116.	Pisingallo	10x400
180.	Sémola	10x400

## BIRD & FOOD

## LEGUMBRES LAS ACHIRAS